
POPIS POZICE: 

Naše sportovní agentura má dlouholetou tradici v Liberci a v Praze a pořádá celoroční sportovní programy pro děti. 

Jestli se rád hýbeš a jen tak nějaký malý divočák tě nerozhodí, jsi ideální prototyp Sportkids instruktora! Pokud umíš 

jezdit na kole, kolečkových bruslích, skateboardu, koloběžce, nebo třeba lézt na stěně, chodit po slackline, plavat, kopat 
nebo pinkat do míče a jsi na děti hodný, ale v mezích přísný, umíš si získat láskyplně respekt, máš chut předávat své 

zkušenosti dětem, chceme tě! Co neumíš Tě doučíme, zaškolíme. Jestli máš v záloze sport nebo nápad na program, 

který v repertoáru ještě nemáme, sem s ním a rádi podnikneme něco nového. A pak už jenom hurá s dětmi ven! Nebo 
i dovnitř :-) Jaro, léto, podzim sportujeme venku, v zimě, když nejsme na lyžích, sportujeme uvnitř. Našich kurzů se 

účastní děti od 3 cca do 12 let. 

Stále se rozrůstáme, ale i přes to si zachováváme individuální přístup a rodinnou atmosféru, jak ve vztahu ke klientům, 

tak k instruktorům. Záleží nám na pozitivním přístupu a vysoké kvalitě služeb pro naše klienty. Důležité je pro nás 
příjemné pracovní prostředí pro naše zaměstnance. 

  

Pozice: 

- Všestranný sportovní instruktor 

  

Programy: 

- Celoroční všestranný sportovní kroužek 

- Víkendové kurzy (cyklistika, in-line brusle, skateboard, sportovní lezení, plavání) 

- Sportovní kurzy pro MŠ a ZŠ (cyklistika, in-line brusle, skateboard, všestranný rozvoj) - Školy a školky v 

přírodě 

- Letní příměstské tábory 

- Tenisová akademie 

- Bike akademie 

  

Náplň práce 

- hlavní náplní je výuka cyklistiky pro začátečníky i pokročilé, další sporty 

výhodou podle tvých zájmů, schopností a kvalifikací: in-line brusle, 
skateboard, koloběžka, tenis, sportovní hry, sportovní lezení, plavání, 

základy gymnastiky a atletiky, slackline  

- pomoc s přípravami a úklidem  letních táborů a kurzů  

- základní servis sportovního vybavení 

- komunikace s rodiči 

  

Požadujeme 

- spolehlivost 

- nadšení pro sport, hravost a pozitivní přístup 

- kladný vztah k dětem i rodičům 

- kreativitu při výuce a touhu učit se novým věcem 

- samostatnost při výuce 

- věk nad 18 let 

  

Profesní a osobní předpoklady a kvalifikace 

- zkušenosti nejsou nutné, zaučíme, vyškolíme v rozsahu akreditace MŠMT “Instruktor základních pohybových aktivit” 

- vzdělání v oblasti pedagogiky, sportu a tělovýchovy výhodou 



- klademe důraz na vysokou kvalitu poskytovaných služeb našim klientům a zároveň na příjemné pracovní prostředí pro 
naše zaměstnance. Týmová spolupráce a spokojenost našich zaměstnanců je u nás na prvním místě. 

  

Ohodnocení 

- až 1000 Kč / lekci, po zapracování možnost zvyšování platu 

 

Benefity 

 

-  Pracuješ, kdy Ty chceš. Máme časově volitelný pracovní režim. Možná i krátkodobá spolupráce. 

-  Zlepšuješ vlastní kondici a rozvíjíš své sportovní a učitelské schopnosti. 

-  Inspiruješ ostatní a jsi vzorem pro mladou generaci.  

-  Pracuješ v týmu sporťáků, co se navzájem podporují.  

-  Můžeš si u nás splnit povinnou praxi do školy. Spolupracujeme s pedagogickými fakultami. 

-  K práci u nás tě vybavíme. Firemní oblečení a sportovní pomůcky jsou naše vizitka. 

-  Při pobytových programech je o tebe postaráno - ubytování a strava. 

-  Zvýhodněné ceny na produkty POC, LEKI, Sporten a další. 

 


